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W nagrodę do Brukseli 2008-04-24, Czwartek

22 kwietnia br. wyłoniono zwycięzcę finału powiatowego Turnieju Wiedzy o Unii Europejskiej pt.
"Konstytucja dla Europy, równość dla obywateli". Został nim uczeń Zespołu Szkół Ogólnokształcących nr 1
w Raciborzu - Adam Ploszka, który w nagrodę pojedzie do Brukseli. Laureata do konkursu przygotowywał
Krystian Łyczek. 30 kwietnia br. podczas wizyty w I LO, zaproszenie do Brukseli wręczy obu panom –
osobiście

Z "malarską" wizytą w Budapeszcie 2008-04-21, Poniedziałek
Na zaproszenie Domu Polskiego w Budapeszcie z trzydniową wizytą w stolicy Węgier przebywali artyści
plastycy z powiatu raciborskiego. W uroczystym otwarciu wystawy ich prac wzięli udział Starosta
Raciborski Adam Hajduk oraz Konsul Polski na Węgrzech Marcin Sokołowski. Wystawa prac z powiatu
raciborskiego będzie gościć w Domu Polskim do 15 maja br. Na zorganizowanej wystawie można zobaczyć
prace artystów malarzy z powiatu

Działania Powiatowej Komisji d/s BHP w Rolnictwie 2008-04-21,
Poniedziałek

W kwietniu br. w ramach działań Powiatowej Komisji ds. Bezpieczeństwa i Higieny Pracy w Rolnictwie w
Raciborzu przedstawiciele Okręgowego Inspektoratu Pracy w Katowicach, Państwowej Straży Pożarnej w
Raciborzu oraz Starostwa Powiatowego w Raciborzu w szkołach podstawowych na terenie gminy
Pietrowice Wielkie przeprowadzili prelekcje z zakresu bezpieczeństwa pracy dzieci w gospodarstwach
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rolnych rodziców, zagrożeń pożarowych i

IX Powiatowy Konkurs Wiedzy o Ziemi Raciborskiej 2008-04-21,
Poniedziałek
Starostwo Powiatowe w Raciborzu i doradcy metodyczni zapraszają uczniów gimnazjów i szkół
ponadgimnazjalnych powiatu raciborskiego do udziału w IX Powiatowym Konkursie Wiedzy o Ziemi
Raciborskiej, który odbędzie się 2 czerwca 2008 r. o godz. 9.00 w MDK Racibórz, ul. Stalmacha 12.
Zgłoszenia 3 - osobowych zespołów, reprezentujących poszczególne szkoły, należy nadsyłać do 27 maja
2008 r. na adres II Liceum Ogólnokształcącego

III Międzynarodowy Konkurs Plastyczny im. J. von Eichendorffa
2008-04-14, Poniedziałek
Do 5 maja br. można nadsyłać prace malarskie na III Międzynarodowy Konkurs Plastyczny im. J. von
Eichendorffa, którego głównym celem jest malarska interpretacja wiersza poety (w załączniku). 20 maja br.
nastąpi uroczyste ogłoszenie wyników oraz otwarcie wystawy pokonkursowej. Patronat nad konkursem
objęli Starosta Raciborski, Burmistrz Miasta Krzanowice, DFK w Krzanowicach. Cele konkursu: -
uwrażliwienie dzieci i młodzieży

Rolniku! - bezpłatny program zwalczania choroby Aujeszkey`go
u świń 2008-04-14, Poniedziałek
W związku z planowanym wejściem w życie w miesiącu kwietniu 2008 r. programu zwalczania u świń
choroby Aujeszkey`go Powiatowy Lekarz Weterynarii w Raciborzu informuje o obowiązku rejestracji
wszystkich stad, w których utrzymywane są świnie w Biurze Powiatowym w Raciborzu Agencji
Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa. Programem zwalczania będą objęte wyłącznie stada
zarejestrowane, a zwierzęta ze stad niezarejestrowanych nie

"112 w trudnej sprawie - nie używaj przy zabawie" - konkurs
plastyczny dla dzieci i młodzieży 2008-04-11, Piątek
Rozstrzygnięto eliminacje powiatowe Ogólnopolskiego Konkursu Plastycznego "112 w trudnej sprawie –
nie używaj przy zabawie" dla dzieci i młodzieży, organizowanego przez Komendę Główną Państwowej
Straży Pożarnej przy współpracy z Wydziałami Zarządzania Kryzysowego Urzędów Wojewódzkich. Do
kolejnego, wojewódzkiego etapu konkursu wysłanych zostało 15 prac z powiatu raciborskiego. Eliminacje
wojewódzkie zakończą się

Aparaty w dłoń - konkurs fotograficzny trwa 2008-04-10,
Czwartek
Do 30 czerwca br. trwa konkurs fotograficzny Starostwa Powiatowego w Raciborzu "POWIAT
RACIBORSKI - MÓJ PUNKT WIDZENIA" na najciekawszą fotografię z powiatu raciborskiego. Na autorów
najlepszych zdjęć czekają nagrody finansowe. Dodatkowo zwycięskie fotografie zostaną opublikowane w
albumie promującym walory ziemi raciborskiej. Celem konkursu jest skompletowanie serii zdjęć,
przedstawiających powiat raciborski, które zostaną
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Z ekologią za pan brat – kolejna edycja konkursu ekologicznego
2008-04-10, Czwartek
Zapraszamy na kolejną edycję Konkursu Ekologicznego Powiatu Raciborskiego "Z ekologią za pan brat"
dla młodzieży szkół podstawowych (klasy IV-VI). Konkurs odbędzie się 6 maja br., a karty zgłoszeń należy
przesłać w terminie do 30 kwietnia br. do Młodzieżowego Domu Kultury w Raciborzu. Główne cele
konkursu "Z ekologią za pan brat" to, m.in. uwrażliwienie młodego człowieka na piękno ojczystej przyrody,
rozwijanie

I Powiatowy Festiwal Twórczości Artystycznej - Racibórz 2008
2008-04-10, Czwartek
Starostwo Powiatowe w Raciborzu, Młodzieżowy Dom Kultury w Raciborzu oraz Raciborskie Centrum
Kultury zapraszają zainteresowane dzieci i młodzież szkół podstawowych, gimnazjalnych,
ponadgimnazjalnych, specjalnych oraz wychowanków placówek wychowania pozaszkolnego do udziału w I
Powiatowym Festiwalu Twórczości Artystycznej - Racibórz 2008. Festiwal składa się z czterech konkursów
– piosenki, tańca, recytatorskiego oraz
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